iným vhodným spôsobom upozorní všetky osoby, na základe dodávok od ktorých, alebo na základe 
spolupráce s ktorými, bude Zhotoviteľ Dielo vykonávať. 

Čl. V 

Cena za dielo 

1. Cena za vyhotovenie ÚPD je stanovená dohodou zmluvných strán na celkovú sumu 12 600,00,-€ slovom 
dvanásťtisícšesťsto eur. Cena je konečná. Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

2. Cena je splatná do 14 dní od odovzdania a prevzatia  dohodnutých etáp Diela  nasledovne: 
a) Prvá časť ceny je dohodnutá vo výške 9 600,00,-€  za 1. etapu v zmysle čl.VI bod 1. písm b)  
b) Druhá časť ceny je dohodnutá vo výške  3 000,00,-€ za 2.etapu v zmysle čl.